
Dopingpolicy för IFK Kristianstad  

IFK Kristianstad delar den dopingpolicy som är framtagen av Riksidrottsförbundet (RF).  

Rikligt med information om doping och anti-dopingarbete finns på RF:s hemsida: www.rf.se. 

Föreningen eftersträvar nolltolerans i detta sammanhang och är dessutom medlem i det lokala 

nätverket ”Ren träning” i Kristianstad. 

 

IFK Kristianstad vill vara en förening som inåt och utåt är förknippad med en träningsmiljö helt fri 

från doping. Som medlem i föreningen antar du därför RF:s regler och rekommendationer gällande 

förbjudna preparat och metoder. Du ställer dig alltid och utan undantag helt till förfogande vid 

eventuell dopingtest. Allt innehav och bruk av dopingmedel, utan giltiga dispenser i förekommande 

fall, är oacceptabelt.   

Vid brott av dopinglagen följer föreningen de strafförelägganden som RF:s dopingkommission utdelar. 

Positivt dopingprov med utdelad straffsats från RF innebär också automatisk avstängning från 

föreningens aktiviteter. Denna avstängning kan även innebära avstängning på andra föreningar och 

träningsanläggningar som är medlemmar i nätverket ”Ren träning” Kristianstad.  

  

Svensk idrott bedriver sedan lång tid tillbaka att framgångsrikt antidopingarbete och har varit 

föregångare på det internationella planet. I Sverige görs cirka 3500 – 4000 dopingtester varje år 

inriktat i huvudsak mot elitidrottande juniorer och seniorer. Testerna annonseras aldrig i förväg och 

inriktningen är givetvis mot idrotter där riskerna att någon idrottsutövare frestas att dopa sig är störst. 

Trots det förekommer dopningstester även på betydligt lägre nivåer. Alla som idrottar i en 

idrottsförening är skyldig att underkasta sig ett dopingprov på uppmaning av Riksidrottsförbundets 

dopingkontrollanter.  

  

Föreningen ansluter sig till följande huvudargument mot doping:  

• Det är fusk att dopa sig  

• Det skadar idrottsrörelsens trovärdighet   

• Det kan vara farligt att dopa sig  

• Det kan vara olagligt att dopa sig  

  

I föreningens systematiska och strategiska antidopingarbete vill vi årligen att:  

• Alla aktiva, tränare och övriga ledare via grupputskick informeras om vår dopingpolicy  
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